【参考１】     個人情報の管理体制等承諾願

                         年   月   日

 可児市長      様

                    住所

                受託者 氏名又は商号

                    代表者氏名

○○業務委託に関する個人情報の管理体制等について、下記のとおり報告しますので、庁舎外

で事務を処理することにつき承諾願います。

１ 管理体制、作業従事者等に関する事項

個人情報保護責任者 (所属・役職) (氏名)

作業責任者 (所属・役職) (氏名)

作業従事者 (所属・役職) (氏名)

(所属・役職) (氏名)

(所属・役職) (氏名)

(所属・役職) (氏名)

個人情報の保護に関

する必要事項の作業

従事者への周知方法

(具体的に記載)

２ 個人情報の保管、管理に関する事項

作業場所 (住所)

保管場所及び保管方

法

盗難、紛失等の事故

防止措置等

(具体的に記載)

３ 事故等発生時の連絡体制

(委託者)

(受託者)

責任者

℡000-0000-0000

担当者

℡000-0000-0000

個人情報保護責任者

℡000-0000-0000

作業責任者

℡000-0000-0000

作業従事者Ａ

℡000-0000-0000

作業従事者Ｂ

℡000-0000-0000

【参考２】         個人情報の管理体制等報告書

                         年   月   日

 可児市長      様

                    住所

                受託者 氏名又は商号

                    代表者氏名

○○業務委託に関する個人情報の管理体制等について、下記のとおり報告します。

１ 管理体制、作業従事者等に関する事項

個人情報保護責任者 (所属・役職) (氏名)

作業責任者 (所属・役職) (氏名)

作業従事者 (所属・役職) (氏名)

(所属・役職) (氏名)

(所属・役職) (氏名)

(所属・役職) (氏名)

個人情報の保護に関

する必要事項の作業

従事者への周知方法

(具体的に記載)

２ 個人情報の保管、管理に関する事項

作業場所 (住所)

保管場所及び保管方

法

盗難、紛失等の事故

防止措置等

(具体的に記載)

３ 事故等発生時の連絡体制

(委託者)

(受託者)

責任者

℡000-0000-0000

担当者

℡000-0000-0000

個人情報保護責任者

℡000-0000-0000

作業責任者

℡000-0000-0000

作業従事者Ａ

℡000-0000-0000

作業従事者Ｂ

℡000-0000-0000

【参考３】        ○○業務委託の再委託承諾願

                         年   月   日

 可児市長      様

                    住所

                受託者 氏名又は商号

                    代表者氏名

○○業務委託については、下記のとおり再委託を行いたいので承諾願います。

１ 再委託が必要な理由

２ 再委託予定先

住所又は所在地

氏 名 又 は 商 号

代 表 者 氏 名

３ 再委託に係る業務の内容等

再委託する業務の内容

再 委 託 の 期 間       年   月   日 ～      年   月   日

４ 再委託先に求める個人情報の保護に関する事項の内容及び遵守方法

個人情報の保護に関す

る事項の内容

（具体的に記載※）

個人情報の保護に関す

る事項の遵守方法

（具体的に記載※）

 ※印の部分は、別紙を添付することも可能

上記４の個人情報の保護に関する事項を遵守することを誓約します。

                      住所又は所在地

                 再委託先 氏名又は商号

                      代表者氏名               ㊞

【参考４】    再委託先の個人情報の管理体制等報告書

                         年   月   日

 可児市長      様

                    住所

                受託者 氏名又は商号

                    代表者氏名

○○業務委託に関し、再委託先の個人情報の管理体制等について、下記のとおり報告します。

１ 再委託先

住所又は所在地

氏 名 又 は 商 号

代 表 者 氏 名

電 話 番 号

２ 再委託に係る業務の内容等

再委託する業務の内容

再 委 託 の 期 間     年   月   日 ～      年   月   日

３ 再委託先の管理体制等

個人情報保護責任者 (所属・役職) (氏名)

作業責任者 (所属・役職) (氏名)

作業従事者 (所属・役職) (氏名)

(所属・役職) (氏名)

(所属・役職) (氏名)

(所属・役職) (氏名)

個人情報の保護に関する

必要事項の作業従事者へ

の周知方法

(具体的に記載)

作 業 場 所 (住所)

保管場所及び保管方法

盗難、紛失等の事故防止

措置など

(具体的に記載)